
 Příloha č. 3

   

 
Souhlas žadatele s nakládáním s osobními údaji a souhlas se zveřejněním 
informace o zařazení žadatele do Stipendijního programu „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ 
 
Souhlasím, aby Ústecký kraj ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dle zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem poskytování neinvestiční 
dotace -  Stipendia zpracovával mé osobní údaje uvedené v této žádosti, a to po celou dobu mého 
studia a dále po dobu plnění mého Závazku vůči Ústeckému kraji dle Stipendijního programu 
„Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“. 
Osobní údaje žadatele (dále „subjekt údajů“) budou zpracovány pouze Ústeckým krajem (dále 
„správce“) v rozsahu údajů uvedených v žádosti o zařazení do Stipendijního programu za účelem 
udělování Stipendia. Osobní údaje budou zpracovány manuálně/automatizovaně vlastními pracovníky 
Ústeckého kraje. Osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným příjemcům. Výjimku tvoří poskytovatel 
zdravotních služeb jako budoucí zaměstnavatel žadatele. 
Požádá-li žadatel (dále „subjekt údajů“) o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu Ústecký 
kraj (dále „správce“) povinen tuto informaci bez zbytečného odkladu předat. 
 
 
Datum:…………………………………………………… 
  
Podpis:…………………………………………………… 
 
 
Informace pro žadatele 
Subjekt údajů má právo: 
- požadovat po správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává, žádat si kopie těchto údajů 
- vyžádat si přístup ke zpracovaným údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, popřípadě 

požadovat omezení zpracování 
- požadovat po správci výmaz osobních údajů 
- na přenositelnost údajů 
- vznést námitku, podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

Požádá-li subjekt údajů o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu správce povinen tuto 
informaci bez zbytečného odkladu předat. 
Subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že správce provádí zpracování jeho osobních údajů, které 
je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, 
zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může 

 požádat správce o vysvětlení, 

 požadovat, aby správce odstranil takto vzniklý stav. 
Je-li v důsledku zpracování osobních údajů dotčena osobnost subjektu údajů, postupuje se při 
uplatňování jejího nároku podle § 82 odst. 2 a ve smyslu ustanovení § 2951 odst. 2 a § 2957 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Poskytnutí osobních údajů uvedených v této žádosti s možností jejich zpracování je podmínkou pro 
zařazení do Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“. 
 


